
 

 

 

 

 
Český rozhlas,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 

Příloha č. 5 – Vzor čestných prohlášení 
 
Čestně prohlašujeme, že [NAZEV PO / JMÉNO A PŘÍJMENÍ FO + IČ] splňuje základní 
způsobilost jako dodavatel, 

 
a) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani; 
 

 
b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění; 
 

 
Zároveň čestně prohlašujeme, že [NAZEV PO / JMÉNO A PŘÍJMENÍ FO + IČ] je při vlastním 
provozu cloudu schopen zajistit zadavatelem stanovené technické požadavky. 

 
 
 
 
 
 
 
Dne ………………………….    Podpis osoby zastupující dodavatele 


		2016-10-14T16:52:24+0200
	Mgr. Jitka Adámková




